
                                                                                                                                                                                            

 

U c h w a ł a   Nr  XIV/122/2015    

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 września 2015 r. 
 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata     

2015-2026 (zmiana 8). 

 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust.1, 2, 6, 7 i 9, 243 i 244 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92)  uchwala się, co 

następuje: 
 

§ 1 

W uchwale Nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański na lata 2015-2026 , zmienionej uchwałą nr V/24/2015 z 28 

stycznia 2015 r., uchwałą nr VII/37/2015 z 25 lutego 2015 r., uchwałą nr VIII/47/2015 z 25 marca 

2015 r.,  uchwałą nr IX/59/2015 z 29 kwietnia 2015 r. , uchwałą nr XI/80/2015 z dnia 19 czerwca 

2015r., uchwałą nr XII/97/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. oraz uchwałą nr XIII/107/2015 z dnia 26 

sierpnia 2015r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/ załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2/ załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący  Rady Miasta 

                                                                          Starogard Gdański 

 

                                                                                                  Jarosław Czyżewski 



              OBJAŚNIENIA 

 

             Do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015- 2026 

  

 

    W P F  2015  zmiany 
 

    Dochody : 
 

 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów majątkowych o kwotę :600.000,-   

w pozycji -środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

 pozyskane z innych źródeł.  

 

 w związku z podpisaną umową nr 2015/0024/0441/subA/DIS/R  z  

 Ministerstwem Sportu na dofinansowanie do modernizacji boiska  

 piłkarskiego przy ul. Harcerskiej w Starogardzie Gdańskim 

 

 

Na podstawie powyższej  zmiany dochody po stronie planu  

zwiększają się o kwotę :                       600.000,-                                        

 

 

    Wydatki: 
 

          

      1.  Dokonuje się zwiększenia w  planie wydatków majątkowych : 

 

    zwiększa  się zadanie „Modernizacja boiska piłkarskiego przy  

     ul. Harcerskiej w Starogardzie Gdańskim ” o kwotę:                      600.000,-   

       (środki pozyskane z Ministerstwa Sportu) 

  

    w związku z podpisaną umową nr 2015/0024/0441/subA/DIS/R  z  

  Ministerstwem Sportu na dofinansowanie do modernizacji boiska  

  piłkarskiego przy ul. Harcerskiej w Starogardzie Gdańskim 

   

 

      2. Dokonuje się przeniesienia w  planie wydatków majątkowych : 

 

           1)zmniejsza się zadanie „Modernizacja boiska piłkarskiego przy  

     ul. Harcerskiej w Starogardzie Gdańskim ” o kwotę:                      600.000,-   

     (środki własne) 

 

 2) zwiększa się rezerwę   celową na wydatki majątkowe i  

                zakupy inwestycyjne  w  kwocie :                                                    600.000,- 

   

 

 

      3. Dokonuje się przeniesienia w  planie wydatków majątkowych :  

             

 1) zmniejsza się zadanie „Modernizacja zasobów komunalnych” o kwotę :39.000,-   

 



 2) tworzy się nowe zadanie „ Modernizacja zasobów komunalnych :   

                Nowowiejska 9/4”  w kwocie :                                                         18.000,- 

 

 3) tworzy się nowe zadanie „ Modernizacja zasobów komunalnych :   

                Orzeszkowej 7/12” w kwocie :                                                         17.000,- 

 

 4)  zwiększa się zadanie „ Modernizacja zasobów komunalnych: 

     Kościuszki 64a/7 o kwotę :                                                              4.000,- 

  

 zmiana spowodowana koniecznością wydzielenia środków na  

 poszczególne lokale komunalne.  

                                            

                                                 

      4.  Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:20.000,-  

 

 1) zmniejsza się zadanie  „ PSP 4 – Zakup urządzeń do  

                 utrzymania boisk”  o kwotę :                                                             20.000,- 

 

 2) tworzy się nowe zadanie „ PSP 4 – Modernizacja boiska szkolnego 

                 wraz z ogrodzeniem (zakup pierwszego wyposażenia)” w kwocie :20.000,- 

 

            zadanie otrzymuje nowe brzmienie.  

     

 Na podstawie powyższych zmian wydatki po stronie planu  

 zwiększają się o kwotę :                                                                       600.000,-  

  

 

 

  

       W P F  2016  zmiany 

 

        Dochody :  
 

 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów majątkowych o kwotę :297.700,-   

w pozycji -środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

 pozyskane z innych źródeł.  

 

 w związku z podpisaną umową nr 2015/0024/0441/subA/DIS/R  z  

 Ministerstwem Sportu na dofinansowanie do modernizacji boiska  

 piłkarskiego przy ul. Harcerskiej w Starogardzie Gdańskim 

 

       

      Wydatki: 

 

 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych  

     (nielimitowane) o kwotę :                                                                   297.700,- 

 

Środki finansowe zabezpieczone były ze środków własnych na  

realizację zadania w 2015 roku, a w 2016 roku jest to zwrot  

wyłożonych własnych środków pieniężnych.            

 


